

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Barriera acustica Scuola Meoni

COMMITTENTE: Comune di Prato

Data, 22/11/2016

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1	Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi meccanici, compreso lo scavo per ritrovamento della muratura al di sotto del piano di campagna, l'allontanamento dei materiali di risulta dal cantiere. Ogni onere incluso. muro esistente		10,00	0,300	1,750	5,25		
	SOMMANO m3					5,25	180,00	945,00
2	Demolizione di strutture in calcestruzzo eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità a mano con ausilio di martello demolitore o con mezzi. Compreso l'allontanamento dal cantiere del materiale di risulta. Ogni onere incluso. muro esistente		100,00	0,300	0,500	15,00		
	SOMMANO m3					15,00	300,00	4'500,00
3	Realizzazione di pali di lunghezza fino a m 20,00, trivellati con sonda, realizzati completi in opera. Sono compresi: la fornitura del calcestruzzo con resistenza caratteristica no ... a. La misura verrà effettuata per la lunghezza effettiva dei pali a testa rettificata. Con diametro del palo cm 40. Pali lunghezza 3.50 m	47,00	3,50			164,50		
	SOMMANO m					164,50	51,00	8'389,50
4	Scavo a sezione ristretta obbligata continua, eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza di trovanti rocciosi, di relitti in mura ... asi distanza, con tutti gli oneri che ne conseguono, quali i diritti di scarico o di smaltimento (comunque denominati). fondazione superficiale Cordolo per pali di fondazione		55,00 105,00	1,700 0,600	1,000 0,900	93,50 56,70		
	SOMMANO m3					150,20	12,70	1'907,54
5	Realizzazione della casseratura di contenimento dei getti in calcestruzzo cementizio per getti di fondazioni isolate quali plinti, dadi etc. e per getti di fondazioni rettilinee co ... te. (valutazione della superficie in base allo sviluppo delle facce a contatto con il calcestruzzo). Ogni onere incluso. fondazione superficiale cordolo testapalo		55,00 105,00	2,950 1,500		162,25 157,50		
	SOMMANO m2					319,75	30,00	9'592,50
6	CASSEFORME in legno/metallo per opere in elevazione travi, pilastri, solette, setti e muri: per getti di conglomerati cementizi fino ad una altezza massima di m 6,00 misurata dal p ... i sfridi, il taglio a misura, il calo ed il sollevamento, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. parete		155,00	3,300		511,50		
	SOMMANO m2					511,50	35,00	17'902,50
7	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio preconfezionato a prestazione garantita in accordo alla UNI EN 206-1 e UNI 11104 conforme alle Norme Tecniche per le Costruzioni ... terzo indipendente autorizzato. Classe di resistenza caratteristica C28/35 - consistenza S4 - classe di esposizione XC2. fondazione superficiale		55,00	1,600	0,500	44,00		
	A R I P O R T A R E					44,00		43'237,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					44,00		43'237,04
8	cordolo testapalo SOMMANO m3		100,00	0,500	0,500	25,00		
						69,00	120,00	8'280,00
9	Fornitura di conglomerato cementizio preconfezionato autocompattante classe di esposizione ambientale XC1, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente secco o permanentemente. classe di resistenza caratteristica C28/35- consistenza S4 - classe di spandimento SF1- classe di esposizione XC2. parete SOMMANO m3		155,00	0,300	1,800	83,70		
						83,70	130,00	10'881,00
9	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato ordinario e per carpenteria metallica tipo conforme alle Norme Tecniche per le Costruzioni, D.M. 14/01/2008, compreso tagli, ... on filo di ferro, sfridi e saldature, cali e sollevamenti, il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. fondazione superficiale parete cordolo testapalo pali SOMMANO kg					8'450,00 8'365,00 2'990,00 4'050,00		
						23'855,00	1,70	40'553,50
10	Fornitura e posa in opera di terreno di riporto da addossarsi al muretto in c.a. delle barriere eseguito con macchinari. Materiale proveniente dal cantiere o da depositi di terreno in un raggio di 7 km. Ogni onere incluso. lato strada lato scuola SOMMANO m3		135,00 160,00	1,000 0,800	1,000 0,300	135,00 38,40		
						173,40	10,13	1'756,54
11	Fornitura, trasporto e posa in opera di barriera antirumore a sviluppo verticale avente altezza H.2m con interasse montanti i=3m realizzata con pannelli in vetro trasparente strati ... ure e la posa delle guarnizioni in EPDM con sezione ad "U" inserite tra le lastre ed il telaio per ridurre le vibrazioni. H 2m H 1.5m SOMMANO m2		125,00 30,00		2,000 1,500	250,00 45,00		
						295,00	240,00	70'800,00
12 M.01	Operaio IV livello SOMMANO ora					31,00		
						31,00	33,10	1'026,10
13 M.02	Operaio specializzato SOMMANO ora					24,00		
						24,00	31,40	753,60
14 M.03	Operaio qualificato SOMMANO ora					30,00		
						30,00	29,20	876,00
15 N.08	Motocompressore con motore a scoppio, silenziato, con martello demolitore o perforatore e tubazioni di raccordo, della capacità di							
	A R I P O R T A R E							178'163,78

